M UR. ACOUSPLE. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0010501. 12- 07- 2017

Ministero dell’istruzione, dell universitd e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente: Organici, mobilita e reclutamento

IL DIRIGENTE

Visti ’OM n. 221 del 12.04.2017 e il CCNI sottoscritto 1’11.04.2017 concernenti la mobilita del
personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a. sc. 2017/18;

Visti i decreti Dirigenziali numero 7930 del 9.06.2017 con il quale é stata disposta la mobilita

degli insegnanti di ruolo di scuola primaria relativa all’anno scolastico 2017/18 e n. 9276
del 30-06-2017 di rettifica dello stesso;

Visto il reclamo prodotto dall’ insegnante di scuola primaria Calignano Antonella Gerarda
nata il 23/07/1959 con cui la stessa lamenta il trasferimento d’Ufficio su posto di
sostegno presso 1I’.C. Monteroni 2° anziché su posto di sostegno presso I’'.C. di
Nardo 1° polo;

Tenuto conto che dalla domanda di mobilita condizionata presentata dalla stessa
insegnante, soprannumeraria presso 1’I.C. di Nardo 2° polo per I’a.s. 2017/18, si
evince la volonta ad essere trasferita presso I’1.C. di Nardo 1° polo;

Considerato che presso I’I.C. di Nardo 1° polo ha ottenuto il trasferimento interprovinciale
su posto di sostegno vista I’insegnante Calabrese Luisa;

Visto il reclamo prodotto dall’ insegnante di scuola primaria Faraco Cinzia nata il
03/05/1973 con cui la stessa lamenta il trasferimento, a seguito della rettifica
effettuata da questo Ufficio in data 30 giugno 2017, su posto comune presso I’I.C.
di Lecce Via Abruzzi anziché dell’l.C. di Vernole;

Considerato che, effettivamente presso I’I.C. di Vernole ¢ stata trasferita, a domanda,
I’insegnante Tommasi Elisa con punti 25, soprannumeraria presso I’l.C Veglie 2°
polo per I’.s. 2017/18;

Viste le note dell’UST di Brindisi con cui lo stesso Ufficio comunica che le insegnanti
Biasco Cinzia, a seguito di mobilita professionale e Papaleo Loredana a seguito di
trasferimento, dall’a.s. 2017/18 fanno parte del ruolo delle insegnanti di scuola
primaria di questa provincia su posto di sostegno, pur non essendo le stesse in
possesso del relativo titolo di specializzazione;

Vista la comunicazione dell’insegnante di scuola primaria Di Bella Anna Maria, titolare
nell’a.s. 2016/17 presso I’'UST di Bari e trasferita in questa provincia dall’a.s.
2017/18 su posto di sostegno con cui la stessa comunica che “in buona fede e per
mero errore materiale” ha indicato per il trasferimento il posto di sostegno pur non
essendo in possesso di alcun titolo di specializzazione;

Visto il provvedimento dell’UST di Tarano con cui lo stesso Ufficio annulla il trasferimento
su posto di sostegno ottenuto dall’insegnante di scuola dell’infanzia Polo Katia in
provincia di Lecce;

Vista la dichiarazione rilasciata dall’insegnante di scuola dell’infanzia Celentano Silvia,
trasferita dall’a.s. 2017/18 in questa provincia su posto Montessori, con cui la
stessa dichiara di non essere in possesso del titolo specifico per 1’insegnamento
nella scuola dell’infanzia, bensi del titolo Montessori per educatori della prima
infanzia 0-3 anni;



Ministero dell’istruzione, dell universitd e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente: Organici, mobilita e reclutamento

Visto I’elenco dei movimenti del personale docente di ruolo della scuola primaria a.s.
2017.18;

Ritenuto di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti della scuola
primaria e dell’infanzia per I’a.s. 2017/18;

DECRETA

| trasferimenti degli insegnanti di scuola primaria e dell’infanzia per 1’a.s. 2017.18 sono cosi
modificati:

SCUOLA PRIMARIA
CALIGNANO ANTONELLA P.156 da I.C. Nardo 2° a l.C. Nardo 1° sost.vista

23.07.1959 anzicheé 1.C. Monteroni 2° sost.psico
(trasferimento domanda condizionata)

CALABRESE LUISA p.88  daProvincia di Como a I.C.Copertino 4° sost. udito
24.02.1979 anziché 1.C. Nardo 1° sost.vista

FARACO CINZIA P.72 daLequile L.I1.a I.C. Vernole (posto comune)
03.05.1973 anziché Lecce Via Abruzzi (posto comune)
TOMMASI ELISA p. 25 da I.C. Veglie 2° a I.C. Copertino 4°

31.10.1979 Anziché I.C. Vernole

Trasferimento d’Ufficio

SETTANNI DOMENICA P. 82 da prov di Roma a Puglia Lecce Ambitol7 sost.

udito
29.04.1978 anziché FOGGIA AMBITO 13
LAMURAGLIA MARIA GR.p.82  daprov. di Modena a Puglia Lecce Ambito 18
sost.psico
30.08.1983
VACCA ELIANA p. 81 da provincia Brindisi a Lecce Ambito 18 sost.
psico
20.04.1972

REVOCA TRASFERIMENTO SCUOLA PRIMARIA

PAPALEO LOREDANA dalla provincia di Brindisi
17.02.1970

DI BELLA ANNA MARIA dalla provincia di Bari
16.04.1962

BIASCO CINZIA dalla provincia di Brindisi



Ministero dell’istruzione, dell universitd e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente: Organici, mobilita e reclutamento

23.12.1974

REVOCA TRASFERIMENTO SCUOLA INFANZIA

POLO KATIA dalla provincia di Taranto
31.03.1976

CELENTANO SILVIA dalla provincia di Brindisi
23.11.1981

| Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento alle
insegnanti interessate.

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla
Normativa vigente in materia

Lecce 06.07.2017 IL DIRIGENTE
Vincenzo Nicoli

Al Dirigente Scolastico Firmato digitalmente da

iﬁll[’)l_. C. Scolas NARDO’ 1° Q'Cﬂ“' VINCENZO
irigente Scolastico =

Dell’L.C. MONTERONI 2° Sm\')ﬂg"ﬁ"ssﬁﬁ'ﬁ% ISTRUZIONE
Al Dirigente Scolastico RICERCA/80185250588
Dell’l.C. COPERTINO 4° ™

Al Dirigente Scolastico

Dell’IC VERNOLE

Al Dirigente Scolastico

Del C.D. CASARANO 1°

Al Dirigente Scolastico

dell’l. C. LECCE VIA ABRUZZI

Al Dirigente Scolastico

dell’l. C. TREPUZZI 2°

Al Dirigente Scolastico

Dell’l.C. PRESICCE

Al Dirigente Scolastico

Dell’l.C. SQUINZANO

Al Dirigente Scolastico

Della D.D. SURBO

AI’UST MODENA

AI’UST FOGGIA

AI’UST BRINDISI

All’Albo SEDE

Al Sito WEB SEDE

Alle OO. SS. dei Docenti



Ministero dell’istruzione, dell universitd e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente: Organici, mobilita e reclutamento

LORO SEDI
All’Ufficio Scolastico Regionale
Per la Puglia - Direzione Generale - BARI
Servizio: Scuola Infanzia e Primaria Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro

e-mail: annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242 - VOIP: 82542




		2017-07-12T10:19:01+0000
	NICOLI' VINCENZO




